[bookmark: _GoBack]【2024039】闽江学院关于同意郭于彬同学转学
至福建商学院学习的公示

郭于彬同学2021年录取我校国际数字经济学院，后应征入伍并保留入学资格，于2023年退役复学后就读于我校计算机科学与技术(中外合作办学)专业2023级。该生因不适应英文授课环境，学业存在较大困难，申请转学至福建商学院学习。
根据《福建省教育厅关于做好普通高等学校学生转学备案工作的通知》（闽教学【2017】46号）文件规定，经审核郭于彬同学的转学条件及相关证明材料和学校、国际数字经济学院研究，我校同意郭于彬同学的转学申请，现予以公示。公示期内欢迎大家来访、来电反映情况。
公示时间： 2024年3月15日-2024年3月19日
联系电话： 0591-83761512（教务处）
           0591-83761523（纪检监察室）

                              闽江学院教务处
                              2024年3月15日